FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

1

Classifica  NumFis Cognome
1 689629 POGGI
2 672697 TREVISAN
3 689836 GENTILE

693688 IORI

5 690510 SISCO
6 690517 MARCHIONI
7 694069 BERTUCELLI
8 689800 POTENA
9 686506 MADDALENA
10 701007 OPPIZZI
11 675203 SAMORI
12 655653 TASSINARI
13 675424 CASADEI
14 693352 MONTANARI
15 690768 BURANI
16 687630 MENDUTO
17 693214 SCARPA
18 688102 MARTINELLI
19 688103 SABATTINI
20 691646 MEROLA
21 682515 DE ANGELIS
22 718047 TAWGUI
23 688167 GASPARINI
24 689072 BOLDRINI
25 695821 PAVONI
26 673867 DI CHIANO
27 685774 TOMESANI
28 682307 BUDINI
29 690509 LARONCA
30 697386 FERRARI
31 688104 GOTTARDI
32 700223 D'ELIA
33 711637 GORINI
34 718250 BAIESI
35 717953 IORI

Spada maschile

Nome

MATTEO
GIOELE
FLAVIO
MATTIA
GIULIO
FRANCESCO
COSTANTINO
FEDERICO
MATTEO
NICOLA
GABRIELE
RICCARDO
MATTIA
PIETRO
LORENZO
LEONARDO
FEDERICO
NICHOLAS
LEONARDO
MARCO
RICCARDO
ZAKARIA
LUCA
LORENZO
ALFREDO
FRANCESCO
ALBERICO
NICOLO'
RICCARDO
FABIO
MATTIA
GIAN PAOLO
ENRICO
DIEGO
TOMMASO

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

04/01/06
21/11/07
12/03/07
05/04/08
05/08/07
09/02/07
14/04/08
25/08/07
16/07/08
29/12/08
20/09/07
31/03/07
20/10/06
02/09/08
28/10/08
15/11/08
22/10/07
17/05/07
24/03/07
28/02/06
26/08/06
20/05/07
18/02/08
29/06/08
28/11/06
10/11/07
23/06/07
28/06/07
03/05/08
04/02/08
14/09/07
28/08/06
16/12/08
31/10/08
14/11/08
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Denominazione

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
PENTAMODENA

CLUB SCHERMA KOALA

PENTAMODENA

PENTAMODENA

CLUB SCHERMA KOALA

SCHERMA IMOLA SSD

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
PENTAMODENA

CUS BOLOGNA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CLUB SCHERMA KOALA

PETTORELLI PIACENZA

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
PENTAMODENA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
PENTAMODENA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

CLUB SCHERMA KOALA

BERNARDI FERRARA

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
BERNARDI FERRARA

BERNARDI FERRARA



franc
Evidenziato

franc
Evidenziato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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POGGI MATTEO - BOVIR (Bologn:

15

D'ELIA GIAN P - FEBER (Ferrara)

10

1 POGGI MATTEO - BOVIR (Bologn:

MONTANARI PIE - RALUG (Lugo

15

I MonTaNARI s.

DE ANGELIS RI - RACS (Ravenna)

] MONTANARI PIE - RALUG (Lugo

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologn

15
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Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

SAMORI GABRIE - FCCS (Forli")

! QUARTARONE F.

15 s
1 SAMORI GABRIE - FCCS (Forli')

TOMESANI ALBE - MOPEN (Mod«

BUDINI NICOLO - RACER (Cervia

I'pE ROBBIOF.

13
1 SISCO GIULIO - MOPEN (Modena’

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena’

MONTANARI S.

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena

14

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologn:

QUARTARONE F.

MARTINELLI NI - REKOA (Reggic
BURANI LORENZ - MOPEN (Mod

BOLDRINI LORE - BOZIN (San La
GENTILE FLAVI - MOPEN (Moden

BERTUCELLI CO - REKOA (Reggi
GASPARINI LUC - PCPT (Piacenza

FERRARI FABIO - BOVIR (Bologn
MADDALENA MAT - FCCS (Forli",

TREVISAN GIOE - RACS (Ravenn:

! QUARTARONE F.

BURANI LORENZ - MOPEN (Mod:
FABBI A.

GENTILE FLAVI - MOPEN (Moden
MONTANARI S.

BERTUCELLI CO - REKOA (Reggi
DE ROBBIO F.

MADDALENA MAT - FCCS (Forli",
MACCHIONI G.

GOTTARDI MATT - REKOA (Regg

15
1 TREVISAN GIOE - RACS (Ravenn:

11

I FaBBI A.

TAWGUI ZAKAR - REKOA (Reggi

CASADEI MATTI - RACER (Cerviz

14
1 CASADEI MATTI - RACER (Cervie

QUARTARONE F.

GENTILE FLAVI - MOPEN (Moder
MONTANARI S.

BERTUCELLI CO - REKOA (Reggi
MACCHIONI G.

TREVISAN GIOE - RACS (Ravenn:

15

15

GENTILE FLAVI - MOPEN (Moden

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologn

22/04/2023 17:31

DE ROBBIO F.

MARCHIONI FRA - MOPEN (Mod¢

! QUARTARONE F.

PAVONI ALFRED - BOZIN (San La

15
1 MARCHIONI FRA - MOPEN (Mod¢

LARONCA RICCA - MOPEN (Mod

8

5
I MonTaNARI s.

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio

15

1 OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio

11

DE ROBBIO F.

MARCHIONI FRA - MOPEN (Mod¢

10

TREVISAN GIOE - RACS (Ravenn:

QUARTARONE F.

SABATTINI LEO - REKOA (Reggic

I DE ROBBIO F.

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

10
1 POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

DI CHIANO FRA - BOSPA (Imola)

15
I'MaccHioni 6.

9
1 TASSINARI RIC - BOZIN (San Laz:

TASSINARI RIC - BOZIN (San Laz:

FABBI A.

POTENA FEDERI - BOICS (Imola)

14

! QUARTARONE F.

MEROLA MARCO - RACS (Ravent

10

JORI MATTIA - REKOA (Reggio ne

15

1 IORI MATTIA - REKOA (Reggio ne

MENDUTO LEONA - BOCUS (Bol

I FaBBI A.

15
1 MENDUTO LEONA - BOCUS (Bol

SCARPA FEDERI - RALUG (Lugo)

14

QUARTARONE F.

IORI MATTIA - REKOA (Reggio ne

15

TORI MATTIA - REKOA (Reggio ne

DE ROBBIO F.

TREVISAN GIOE - RACS (Ravenn:

POGGI MATTEO - BOVIR (Bolog

MACCHIONI G.
FABBI A. - DE ROBBIO F.

FABBI A.

) DE ROBBIO F.

MACCHIONI G.

FABBI A.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Soliera (MO) - Prova reg. Camp. Naz
64 Stampa: 22/04/2023

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

17:09

P.

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

MONTANARI PIETRO-RALUG (Lugo)

P.

DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna)

P.

SAMORI GABRIELE-FCCS (Forli')

P.

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

P.

BUDINI NICOLO'-RACER (Cervia)

P.

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

P.

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

P.

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

P.

BOLDRINI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

P.

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

P.

BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)

P.

GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza)

P.

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

P.

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli")

1 POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna) 0
64 - 0 i
33 D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara) 15
32 GORINI ENRICO-RALUG (Lugo) 13 |
17 MONTANARI PIETRO-RALUG (Lugo) 0
48 - 0 :
49 - 0
16 DE ANGELIS RICCARDO-RACS (Ravenna) 0

9 SAMORI GABRIELE-FCCS (Forli') 0
56 - 0 i
41 - 0
24 TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena) 0
25 BUDINI NICOLO'-RACER (Cervia) 0
40 - 0 f
57 - 0

8 SISCO GIULIO-MOPEN (Modena) 0

5 MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell E 0
60 - 0 i
37 - 0
28 BURANI LORENZO-MOPEN (Modena) 0
21 BOLDRINI LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Sat 0
44 - 0 I
53 - 0
12 GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena) 0 f
13 BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio ne. 0
52 - 0 i
45 - 0
20 GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza) 0 :
29 FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna) 0
36 - 0 :
61 - 0

4 MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli") 0 f
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Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada

Soliera (MO) - Prova reg. Camp. Naz

17:09

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  22/04/2023
65 _TREV[SAN GIOELE-RACS (Ravenna) g | TREVISAN GIOELE-RACS (Ravenna)
P.
7 GOTTARDI MATITA REROA (Regg e T3 J-C2LTARDI MATTIAREKOA (Regio e i
. (RALUG)
iz _TAWGUI ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia) g | TAWGUI ZAKARIA-REKOA (Reggio nell Emilia)
P.
1541 CASADEIMATTIARACER (Cervia) g } EASADEI MATTIA-RACER (Cervia)
51 i _MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena) g } MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)
P.
g PAVONT ALFREDO BOZIN (San Lazzaro di Saven, 8 : :AVONI ALFREDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
32; _LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena) g | LARONCA RICCARDO-MOPEN (Modena)
P.
52 OPPIZZI NICOLAREKOA (Reggio nell Emilia) g : SPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)
5; _SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell En g | SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)
P.
;2 POTENA FEDERICO BOICS (Imola) 8 : :OTENA FEDERICO-BOICS (Imola)
jj ?I CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola) g | DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)
P.
fé :l"ASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di & g I ZASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
518 _MEROLA MARCO-RACS (Ravenna) g | MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)
P.
f; TORTMATTIAREROA (Reggio nell Emilia) 8 : ?RI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)
TS DIEGO TR (o S AEDUTO LEONARDO BOCUS Roogn
. (REKOA)
65 SCARFATEDERICORALUG (Lugo) g } S-CARPA FEDERICO-RALUG (Lugo)
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Classifica
1

Nl R =) V. s ~ R VS I )

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome
689629 POGGI
693214 SCARPA
672697 TREVISAN
686506 MADDALENA
688102 MARTINELLI
701007 OPPIZZI
688103 SABATTINI
690510 SISCO
675203 SAMORI
655653 TASSINARI
690517 MARCHIONI
689836 GENTILE
694069 BERTUCELLI
675424 CASADEI
691646 MEROLA
682515 DE ANGELIS
693352 MONTANARI
693688 IORI
718047 TAWGUI
688167 GASPARINI
689072 BOLDRINI
695821 PAVONI
673867 DI CHIANO
685774 TOMESANI
682307 BUDINI
689800 POTENA
690509 LARONCA
690768 BURANI
697386 FERRARI
688104 GOTTARDI
687630 MENDUTO
711637 GORINI
700223 D'ELIA
718250 BAIESI
717953 IORI

35.00 3.00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
MATTEO
FEDERICO
GIOELE
MATTEO
NICHOLAS
NICOLA
LEONARDO
GIULIO
GABRIELE
RICCARDO
FRANCESCO
FLAVIO
COSTANTINO
MATTIA
MARCO
RICCARDO
PIETRO
MATTIA
ZAKARIA
LUCA
LORENZO
ALFREDO
FRANCESCO
ALBERICO
NICOLO'
FEDERICO
RICCARDO
LORENZO
FABIO
MATTIA
LEONARDO
ENRICO
GIAN PAOLO
DIEGO
TOMMASO

Spada maschile

N (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
, Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Sigla Soc.

Giron

BOVIR
RALUG
RACS
FCCS
REKOA
REKOA
REKOA
MOPEN
FCCS
BOZIN
MOPEN
MOPEN
REKOA
RACER
RACS
RACS
RALUG
REKOA
REKOA
PCPT
BOZIN
BOZIN
BOSPA
MOPEN
RACER
BOICS
MOPEN
MOPEN
BOVIR
REKOA
BOCUS
RALUG
FEBER
FEBER
FEBER
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V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
033
0,33
033
0,33
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa:
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano:

19
17
14
11
10
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30
30
28
27
28
26
25
25
26
28
25
26
25
27
23
25
24
24
23
20
20
21
20
24
23
20
15
19
19
18

18
16
16
10

6

Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato
Qualificato

Qualificato

17:08
35

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada

o) Spada maschile Soliera (MO) - ProvStampa: ~ 22/04/2023 17:08
Num.FIS  Cognome Nome Societa ~ Sf1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA 0,670 5 25
2 675203 SAMORI GABRIELE FCCS 0,670 7 26
3 675424 CASADEI MATTIA RACER 0,670 4 27
4 718047 TAWGUI ZAKARIA REKOA 0,500 0 23
5 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN 0,330 2 24
6 687630 MENDUTO LEONARDO BOCUS 0,170 -11 18
7 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN 0,500 3 20
Girone N. 2

1 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN 0,670 6 25
2 691646 MEROLA MARCO RACS 0,670 4 23
3 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA 0,670 11 26
4 690509 LARONCA RICCARDO MOPEN 0,330 -8 15
5 697386 FERRARI FABIO BOVIR 0,170 -10 19
6 693214 SCARPA FEDERICO RALUG 1,000 17 30
7 718250 BAIESI DIEGO FEBER 0,000  -20 10
Girone N. 3

1 682307 BUDINI NICOLO' RACER 0,330 3 23
2 717953 IORI TOMMASO FEBER 0,000  -23 6
3 688167 GASPARINI LUCA PCPT 0,500 2 20
4 693352 MONTANARI PIETRO RALUG 0,500 3 24
5 688103 SABATTINI LEONARDO REKOA 0,670 9 25
6 686506 MADDALENA MATTEO FCCS 0,830 11 27
7 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN 0,670 5 26
Girone N. 4

1 690510 SISCO GIULIO MOPEN 0,670 8 25
2 682515 DE ANGELIS RICCARDO RACS 0,670 2 25
3 689629 POGGI MATTEO BOVIR 1,000 19 30
4 711637 GORINI ENRICO RALUG 0,170 -12 16
5 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN 0,500 -4 21
6 700223 DELIA GIAN PAOLO FEBER 0,000  -14 16
7 693688 IORI MATTIA REKOA 0,500 1 24

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Spada maschile

Num.FIS  Cognome Nome
Girone N. 5

1 688102 MARTINELLI NICHOLAS
2 672697 TREVISAN GIOELE

3 689800 POTENA FEDERICO
4 688104 GOTTARDI MATTIA

5 655653 TASSINARI RICCARDO
6 690768 BURANI LORENZO
7 673867 DI CHIANO FRANCESCO

Societa

REKOA

RACS

BOICS

REKOA

BOZIN

MOPEN

BOSPA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Soliera (MO) - ProvStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7

Punt.

0,830

0,830

0,330

0,170

0,670

0,170

0,500

22/04/2023
Diff. Stoce.
10 28
14 28
4 20
-10 18
6 28
9 19
720

Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di spada

17:08
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 174 BERTUCELLI
2SI 178 MEROLA
3 SI 180 GENTILE
481 191 IORI
58I 195 TREVISAN
6 SI 198 POTENA
7SI 222 POGGI
8 SI 233 SABATTINI
9 sl 240 MARCHIONI
10 SI 259 SAMORI
118t 269 OPPIZZI1
12 St 274 CASADEI
13 81 286 MONTANARI
14 SI 309 MARTINELLI
15 81 311 SISCO
16 SI 340 TASSINARI
17 St 341 DE ANGELIS
18 SI 357 MADDALENA
19 SI 373 TOMESANI
20 SI 399 BURANI
21 SI 438 LARONCA
22 SI 454 MENDUTO
23 SI 466 FERRARI
24 SI 501 GASPARINI
25 SI 577 GORINI
26 SI 661 DI CHIANO
27 SI 662 D'ELIA
28 SI 704 SCARPA
29 SI 760  BUDINI
30 SI 764 BOLDRINI
31 SI 765 TAWGUI
32 SI 9.999 BAIESI
33 SI 9.999 GOTTARDI
34 81 9.999 IORI
3581 9.999 PAVONI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
COSTANTINO REKOA
MARCO RACS
FLAVIO MOPEN
MATTIA REKOA
GIOELE RACS
FEDERICO BOICS
MATTEO BOVIR
LEONARDO REKOA
FRANCESCO MOPEN
GABRIELE FCCS
NICOLA REKOA
MATTIA RACER
PIETRO RALUG
NICHOLAS REKOA
GIULIO MOPEN
RICCARDO BOZIN
RICCARDO RACS
MATTEO FCCS
ALBERICO MOPEN
LORENZO MOPEN
RICCARDO MOPEN
LEONARDO BOCUS
FABIO BOVIR
LUCA PCPT
ENRICO RALUG
FRANCESCO BOSPA
GIAN PAOLO FEBER
FEDERICO RALUG
NICOLO' RACER
LORENZO BOZIN
ZAKARIA REKOA
DIEGO FEBER
MATTIA REKOA
TOMMASO FEBER
ALFREDO BOZIN
Pagina 1 di 1
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Nasc.

14/04/08
28/02/06
12/03/07
05/04/08
21/11/07
25/08/07
04/01/06
24/03/07
09/02/07
20/09/07
29/12/08
20/10/06
02/09/08
17/05/07
05/08/07
31/03/07
26/08/06
16/07/08
23/06/07
28/10/08
03/05/08
15/11/08
04/02/08
18/02/08
16/12/08
10/11/07
28/08/06
22/10/07
28/06/07
29/06/08
20/05/07
31/10/08
14/09/07
14/11/08
28/11/06

Stampa: 22/04/2023 17:08
N.Fis
694069
691646
689836
693688
672697
689800
689629
688103
690517
675203
701007
675424
693352
688102
690510
655653
682515
686506
685774
690768
690509
687630
697386
688167
711637
673867
700223
693214
682307
689072
718047
718250
688104
717953
695821



AN

F.L.S.\

Societa

BOCUS-CUS BOLOGNA

BOICS-SCHERMA IMOLA SSD
BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

FEBER-BERNARDI FERRARA

MOPEN-PENTAMODENA

PCPT-PETTORELLI PIACENZA
RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT
RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Punt.rkg.

Presenza

Soliera (MO) - Prova reg. Camp. N

Cognome
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MENDUTO
POTENA

DI CHIANO
FERRARI
POGGI
BOLDRINI
PAVONI
TASSINARI
MADDALENA
SAMORI
BAIESI
D'ELIA

IORI
BURANI
GENTILE
LARONCA
MARCHIONI
SISCO
TOMESANI
GASPARINI
BUDINI
CASADEI

DE ANGELIS
MEROLA
TREVISAN
GORINI
MONTANARI
SCARPA
BERTUCELLI
GOTTARDI
IORI
MARTINELLI
OPPIZZI
SABATTINI
TAWGUI
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Prova reg. Camp. Naz. GOLD Cadetti di sp
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LEONARDO 687630 15/11/08
FEDERICO 689800 25/08/07
FRANCESCO 673867 10/11/07
FABIO 697386 04/02/08
MATTEO 689629 04/01/06
LORENZO 689072 29/06/08
ALFREDO 695821 28/11/06
RICCARDO 655653 31/03/07
MATTEO 686506 16/07/08
GABRIELE 675203 20/09/07
DIEGO 718250 31/10/08
GIAN PAOLO 700223 28/08/06
TOMMASO 717953 14/11/08
LORENZO 690768 28/10/08
FLAVIO 689836 12/03/07
RICCARDO 690509 03/05/08
FRANCESCO 690517 09/02/07
GIULIO 690510 05/08/07
ALBERICO 685774 23/06/07
LUCA 688167 18/02/08
NICOLO' 682307 28/06/07
MATTIA 675424 20/10/06
RICCARDO 682515 26/08/06
MARCO 691646 28/02/06
GIOELE 672697 21/11/07
ENRICO 711637 16/12/08
PIETRO 693352 02/09/08
FEDERICO 693214 22/10/07
COSTANTINO 694069 14/04/08
MATTIA 688104 14/09/07
MATTIA 693688 05/04/08
NICHOLAS 688102 17/05/07
NICOLA 701007 29/12/08
LEONARDO 688103 24/03/07
ZAKARIA 718047 20/05/07

17:08
Classif.
454
198
661
466
222
764
9.999
340
357
259
9.999
662
9.999
399
180
438
240
311
373
501
760
274
341
178
195
577
286
704
174
9.999
191
309
269
233
765
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